

ZAINWESTUJ W ENERGIĘ SŁONECZNĄ!

ZMIENŃ SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ!

POMOŻEMY CI TO ZROBIĆ!

Szanowni Państwo,

Nasza firma **Solar Investment Group Sp. z o.o.**

wraz z Bankiem Ochrony Środowiska przygotowała dla Was niecodzienną ofertę, która polega na możliwości sfinansowania w całości (0% wkładu własnego) mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kW i zarabiania na niej dzięki produkcji i sprzedaży prądu.

Czym jest instalacja fotowoltaiczna? Jest to urządzenie, które zamienia promienie słoneczne w energię elektryczną.

Jakie korzyści możesz uzyskać dzięki instalacji? Będziesz uzyskiwał stały i pewny comiesięczny dochód ze sprzedaży prądu do zakładu energetycznego (gwarantem odkupu prądu od Ciebie będzie Państwo Polskie), cała inwestycja spłaci się za Ciebie sama i zostanie Twoją własnością (kredyt spłacamy ze sprzedaży prądu), zarobisz na swoją przyszłość, jak i Twoich dzieci - po okresie spłaty inwestycji cały dochód ze sprzedaży energii będzie generowany dla Ciebie (czas kredytowania do 10 lat, zyski z produkcji energii nawet do 25 lat).

Co zrobimy za Ciebie? Zapewnimy montaż instalacji, dzięki której staniesz się producentem energii elektrycznej, postaramy się w Twoim imieniu o dotację na ten cel nawet do 100 tys. zł. (wypełnimy za Ciebie wszystkie potrzebne dokumenty), pomożemy Ci uzyskać kredyt na pozostałą część inwestycji (nie będzie potrzebna zdolność kredytowa związana z tą inwestycją).

Jakie warunki musisz spełnić aby otrzymać pełne finansowanie inwestycji? Chęć podjęcia prowadzenia działalności gospodarczej lub prowadzenie działalności gospodarczej o statusie mikroprzedsiębiorstwa; zamieszkiwanie na terenie gminy wiejskiej; miejsko-wiejskiej lub miejskiej z wyłączeniem miast liczących powyżej 5 tys. mieszkańców; ukończony 18 rok życia;

Skorzystaj z wyjątkowej oferty, skontaktuj się z nami:

tel: +48 607 234 926 ; e-mail: biuro@solarinvestmentgroup.pl

Zapraszamy do współpracy;

Solar Investment Group Sp. z o.o.

Miłocin 284, 36-062 Zaczernie

PARTNERZY PROJEKTU:

